
zał 1 rez cel zm dz R 51 str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr / 3
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia A6 202^.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 202 999 202 999 210 000 210 000

750

60016 Drogi publiczne gminne 197 999 197 999 210 000 210 000

60017

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi wewnętrzne

197 999

197 999

197 999

5 000

197 999

197 999

197 999

5 000

210 000

210 000

210 000

210 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

5 000

5 000

14 078

5 000

5 000

14 078 14 078 14 078
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 150 8 150 8 150 8 150

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

8 150

8 150

8 150

8150

8 150

8 150

8 150

8 150

8 150

8150

8 150

8 150



zał 1 rez cel zm dz R 51 str. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

75095 Pozostała działalność 5 928 5 928 5 928 5 928
Wydatki bieżące 5 928 5 928 5 928 5 928
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

5 928 5 928 5 928 5 928

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 928 5 928

5 928 5 928

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 276 955
75818 Rezerwy ogólne i celowe 276 955

Wydatki bieżące 276 955
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

276 955

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 276 955

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 87 023 72 023 15 000
80195 Pozostała działalność 87 023 72 023 15 000

Wydatki bieżące 87 023 72 023 15 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

87 023 72 023 15 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000 6 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81 023 66 023 15 000

852 POMOC SPOŁECZNA 12 200 12 200 12 200 12 200
85295 Pozostała działalność 12 200 12 200 12 200 12 200

Wydatki bieżące 12 200 12 200 12 200 12 200
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

12 200 12 200

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

12 200 12 200
12 200 12 200



zał 1 rez cel zm dz R 51 str. 3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 10 000 10 000 46 535 10 000 36 535
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 10 000 10 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

85395 Pozostała działalność 46 535 10 000 36 535
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

46 535

36 535

36 535
10 000

10 000

10 000

36 535

36 535

36 535

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 31000 31000
85495 Pozostała działalność 31 000 31 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

31 000

31 000

31 000

31000

31 000

31 000

855 RODZINA 62 604 62 604 100 000 80 000 20 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 20 000 20 000

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000



zał 1 rez cel zm dz R 51 str. 4

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 62 604 62 604 80 000 80 000
Wydatki bieżące 62 604 62 604
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

62 604 62 604

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 62 604 62 604
Wydatki majątkowe 80 000 80 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000 80 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 12 416 12 416 62 416 62 416
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000 10 000 10 000 10 000

Wydatki bieżące 10 000 10 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

10 000 10 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000 10 000
Wydatki majątkowe 10 000 10 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 10 000

90095 Pozostała działalność 2 416 2416 52 416 52 416
Wydatki bieżące 2 416 2 416 2 416 2 416
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

2 416 2 416 2416 2416

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 416 2416
2416 2 416

Wydatki majątkowe 50 000 50 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 50 000



zał 1 rez cel zm dz R 51 str. 5

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 28 000 28 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000 28 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

28 000

28 000

28 000

28 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

591 252

576 252

15 000

314 297

299 297

15 000

591 252

223 252

368 000

488 717

120 717

368 000

102 535

102 535



Dz zm 15 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 4
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia K

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a 
R

ea
liz

uj
ąc

a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 25 000 25 000 378 000 378 000

środki własne Miasta 25 000 25 000 378 000 378 000

Dz III DZIELNICA m 10 000 10 000

ZDMK/DIW/T-m-9/23 Budowa oświetlenia wzdłuż ciągu pieszo-rowerowego za murem 
przy ul. Lublańskiej 900 90015 ZDMK 10 000 10 000

Dzvn DZIELNICA VH 28 000 28 000

KD/DIW/K-VII-13/24 Modernizacja filii Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki - 
Klub Kultury "Wola" 921 92109 KD 28 000 28 000

DzX DZIELNICA X 10 000 10 000 10 000 10 000

ZZM/DIR/O-X-l/24 Zagospodarowanie działki 17/17 obr. 87 Podgórze w rejonie ul. 
Macieja Dębskiego 900 90095 ZZM 10 000 10 000

ZZM/DIR/O-X-12/24 Doposażenie terenów zielonych w elementy małej architektury 
na obszarze dzielnicy X Swoszowice 900 90095 ZZM 10 000 10 000

DzXI DZIELNICA XI 80 000 80 000

Ż 31/DIR/Z-XI-9/24 Żłobek Samorządowy nr 31, ul. Sanocka 2 - modernizacja windy 
towarowej 855 85516 Ż31 80 000 80 000



Dz zm 15 zał. nr 4 inwestycje dzielnice

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a 
R

ea
liz

uj
ąc

a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dzxin DZIELNICA Xm 210 000 210 000

ZDMK/DIR/T-XIII-5/24 Przebudowa chodnika przy ul. Motyla 600 60016 ZDMK 210 000 210 000

DzXV DZIELNICA XV 50 000 50 000

ZZM/DIR/O-XV-2/24 Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XV 900 90095 ZZM 50 000 50 000

DzXVI DZIELNICA XVI 5 000 5 000

ZDMK/DIR/T-XVI-10/24 Budowa parkingu na os. Jagiellońskim 600 60017 ZDMK 5 000 5 000



zał 6-1.2 rez cel zm dz R 51 str.1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr9^9'1^

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia Mpca 202^.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.2. Miejskie instytucje kultury
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 

— gmina

28 000

28 000

28 000

28 000

92109

6220

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki

ogółem 
w tym: 
— gmina

28 000

28 000

28 000

28 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

28 000

28 000

28 000

28 000



zał 6-2 rez cel zm dz R 51 str. 1

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych
w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7
852 Pomoc społeczna ogółem 

w tym: 
- gmina

12 200

12 200

12 200

12 200

85295 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

12 200

12 200

12 200

12 200

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 
w tym: 
- gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

22 200

22 200

22 200

22 200



Dz zm 15 zał nr 11 str.1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr WwpoUf 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia lipca 202^^.

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2024
w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

600 Transport i łączność 5 000 12 001

758

60016

60017

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Różne rozliczenia

5 000

276 955

12 001

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

276 955

87 023

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000

87 023

46 535

854

85311

85395

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

10 000

46 535

31 000

855

85495 Pozostała działalność

Rodzina

31 000

37 396

900

85510

85516

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

20 000

17 396

50 000

921

90095 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

50 000

28 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000

Ogółem 291 955 291 955

w tym:

DZIELNICA I STARE MIASTO 15 523 15 523

758 Różne rozliczenia 15 523

75818 Rezerwy ogólne i celowe 15 523



Dz zm 15 zał nr 11 str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 15 523

80195 Pozostała działalność 15 523

DZIELNICA III PRĄDNIK CZERWONY 20 000 20 000

758 Różne rozliczenia 20 000

855

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rodzina

20 000

20 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 20 000

DZIELNICA VII ZWIERZYNIEC 59 000 59 000

758 Różne rozliczenia 59 000

854

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Edukacyjna opieka wychowawcza

59 000

31 000

921

85495 Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

31 000

28 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 000

DZIELNICA VIII DĘBNIKI 17 396 17 396

758 Różne rozliczenia 17 396

855

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rodzina

17 396

17 396

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 17 396

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 36 535 36 535

758 Różne rozliczenia 36 535

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

36 535

15 000

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

15 000

21 535

85395 Pozostała działalność 21 535

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 113 501 113 501

600 Transport i łączność 7 001

758

60016 Drogi publiczne gminne

Różne rozliczenia 113 501

7 001

75818 Rezerwy ogólne i celowe 113 501



Dz zm 15 zał nr 11 str.3

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
801 Oświata i wychowanie 56 500

900

80195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

56 500

50 000

90095 Pozostała działalność 50 000

DZIELNICA XVI BIEŃCZYCE 5 000 5 000

600 Transport i łączność 5 000 5 000

60016

60017

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne 5 000

5 000

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 25 000 25 000

758 Różne rozliczenia 15 000

853

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

15 000

10 000 25 000

85311

85395

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

Pozostała działalność

10 000

25 000


